
STTB 2025/26

Bezirksliga Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Hasborn II 13 13 0 0 117:22 +95 26:0
2 TTV Berschweiler 13 10 1 2 108:71 +37 21:5
3 TTC Lebach 13 7 4 2 104:75 +29 18:8
4 DJK TT Ottweiler 12 8 1 3 93:51 +42 17:7
5 TV Wiesbach 14 7 3 4 101:87 +14 17:11
6 TTV Niederlinxweiler II 13 6 1 6 76:83 -7 13:13
7 SG Primstal/Lockweiler 13 5 2 6 90:90 0 12:14
8 TT Schaumberg Theley II 12 5 0 7 71:81 -10 10:14
9 TuS Fürth 13 2 0 11 52:108 -56 4:22

10 SG Büschfeld-Dorf 13 1 0 12 48:114 -66 2:24
11 TTC Kastel 13 1 0 12 36:114 -78 2:24

 

Bemerkungen
Die Relegationsspiele des Tabellen-Zweiten zum Aufstieg in die
Landesliga finden am Wochenende 09./10.05.2026 statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Dörrenbächer, Martin, Königstr. 3, 66589 Merchweiler, Mobil:
0152/26367793, Tel.: 06825/495619, doerni@yahoo.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 19.08.2025 19:00 v (1) TTC Lebach TTC Kastel 9:4
Sa. 23.08.2025 18:30 (1)

19:00 v (1)
19:30 (1)

SG Primstal/Lockweiler
SG Büschfeld-Dorf
TTV Hasborn II

TuS Fürth
TV Wiesbach
TT Schaumberg Theley II

9:4
2:9
9:1

Sa. 30.08.2025 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SG Primstal/Lockweiler
TTC Kastel
TV Wiesbach

SG Büschfeld-Dorf
DJK TT Ottweiler
TTC Lebach

9:4
1:9
8:8

Sa. 06.09.2025 18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 v (1)

SG Büschfeld-Dorf
TTV Berschweiler
TTV Hasborn II
TTC Lebach

TTV Niederlinxweiler II
SG Primstal/Lockweiler
TuS Fürth
TT Schaumberg Theley II

4:9
6:9
9:1
9:5

Sa. 13.09.2025 17:30 v (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

DJK TT Ottweiler
TTV Niederlinxweiler II
TuS Fürth

TV Wiesbach
TTV Hasborn II
TTV Berschweiler

9:0
1:9
2:9

Sa. 20.09.2025 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SG Primstal/Lockweiler
TV Wiesbach
TT Schaumberg Theley II
TTV Niederlinxweiler II
TTV Berschweiler

DJK TT Ottweiler
TTC Kastel
SG Büschfeld-Dorf
TTC Lebach
TTV Hasborn II

8:8
9:3
9:3
8:8
4:9

Sa. 27.09.2025 18:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

DJK TT Ottweiler
TTC Kastel
SG Büschfeld-Dorf
TTC Lebach
TTV Hasborn II

TTV Niederlinxweiler II
TT Schaumberg Theley II
TTV Berschweiler
TuS Fürth
SG Primstal/Lockweiler

9:2
5:9
7:9
9:5
9:2

Sa. 04.10.2025 18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 v (1)

TT Schaumberg Theley II
TTV Berschweiler
TuS Fürth
TTV Hasborn II

TV Wiesbach
TTC Lebach
DJK TT Ottweiler
SG Büschfeld-Dorf

9:5
8:8
4:9
9:1

Sa. 11.10.2025 19:00 (1) TTV Berschweiler TTV Niederlinxweiler II 9:1
Mo.13.10.2025 19:30 v (1) TTV Niederlinxweiler II TTC Kastel 9:0
Fr. 07.11.2025 19:00 v (1) TV Wiesbach TTV Niederlinxweiler II 9:5
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Bezirksliga Gruppe A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.11.2025 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Kastel
SG Büschfeld-Dorf
TTC Lebach
DJK TT Ottweiler

SG Primstal/Lockweiler
TuS Fürth
TTV Hasborn II
TT Schaumberg Theley II

2:9
6:9
3:9
9:2

Mi. 12.11.2025 19:30 v (1) TTV Niederlinxweiler II TT Schaumberg Theley II 9:5
Sa. 15.11.2025 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

SG Büschfeld-Dorf
SG Primstal/Lockweiler
TuS Fürth
TTV Berschweiler

TTC Lebach
TV Wiesbach
TTC Kastel
DJK TT Ottweiler

0:9
8:8
9:3
9:7

Fr. 21.11.2025 19:30 v (1) TV Wiesbach TTV Berschweiler 5:9
Sa. 22.11.2025 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Lebach
TT Schaumberg Theley II
TTC Kastel
DJK TT Ottweiler

SG Primstal/Lockweiler
TuS Fürth
TTV Hasborn II
SG Büschfeld-Dorf

9:2
9:0

0:9 NA
9:0 NA

Sa. 29.11.2025 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

SG Büschfeld-Dorf
SG Primstal/Lockweiler
TTV Berschweiler
TTV Hasborn II
TuS Fürth

TTC Kastel
TTV Niederlinxweiler II
TT Schaumberg Theley II
DJK TT Ottweiler
TV Wiesbach

6:9
7:9
9:4
9:1
7:9

Sa. 06.12.2025 16:00 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TT Schaumberg Theley II
TV Wiesbach
TTV Niederlinxweiler II
DJK TT Ottweiler

SG Primstal/Lockweiler
TTV Hasborn II
TuS Fürth
TTC Lebach

9:5
4:9
9:1
9:6

So. 07.12.2025 17:00 v (1) TTC Kastel TTV Berschweiler 1:9
Sa. 10.01.2026 18:30 t (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Lebach
TT Schaumberg Theley II
TV Wiesbach
TTV Niederlinxweiler II
TuS Fürth

TTC Kastel
TTV Hasborn II
SG Büschfeld-Dorf
TTV Berschweiler
SG Primstal/Lockweiler

9:4
4:9
9:2
5:9
4:9

Sa. 24.01.2026 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Lebach
SG Büschfeld-Dorf
TTV Berschweiler
TTV Hasborn II

TV Wiesbach
SG Primstal/Lockweiler
TuS Fürth
TTV Niederlinxweiler II

8:8
9:6
9:6
9:0

Do. 29.01.2026 19:30 v (1) DJK TT Ottweiler TTC Kastel 9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.01.2026 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TV Wiesbach
SG Primstal/Lockweiler
TTV Niederlinxweiler II
TuS Fürth

DJK TT Ottweiler
TTV Berschweiler
SG Büschfeld-Dorf
TTV Hasborn II

9:5
7:9
9:4
0:9

Do. 05.02.2026 19:30 v (2) TT Schaumberg Theley II TTC Lebach 5:9
Fr. 06.02.2026 19:30 v (1) TTC Kastel TV Wiesbach 3:9
Sa. 07.02.2026 18:30 (1)

18:30 (2)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Lebach
SG Büschfeld-Dorf
DJK TT Ottweiler
TTV Hasborn II

TTV Niederlinxweiler II
TT Schaumberg Theley II
SG Primstal/Lockweiler
TTV Berschweiler

 
 
 
 

Sa. 28.02.2026 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SG Primstal/Lockweiler
TT Schaumberg Theley II
TTV Niederlinxweiler II
TTV Berschweiler
TuS Fürth

TTV Hasborn II
TTC Kastel
DJK TT Ottweiler
SG Büschfeld-Dorf
TTC Lebach

 
 
 
 
 

Sa. 07.03.2026 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV Wiesbach
SG Büschfeld-Dorf
TTC Lebach
TTC Kastel
DJK TT Ottweiler

TT Schaumberg Theley II
TTV Hasborn II
TTV Berschweiler
TTV Niederlinxweiler II
TuS Fürth

 
 
 
 
 

Di. 10.03.2026 19:30 t/v (1) DJK TT Ottweiler TT Schaumberg Theley II  
Sa. 14.03.2026 18:30 (1)

19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

SG Primstal/Lockweiler
TTV Niederlinxweiler II
TTV Hasborn II
TuS Fürth

TTC Kastel
TV Wiesbach
TTC Lebach
SG Büschfeld-Dorf

 
 
 
 

Sa. 21.03.2026 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TT Schaumberg Theley II
TV Wiesbach
TTC Lebach
TTC Kastel
DJK TT Ottweiler

TTV Niederlinxweiler II
SG Primstal/Lockweiler
SG Büschfeld-Dorf
TuS Fürth
TTV Berschweiler
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Bezirksliga Gruppe A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.03.2026 18:30 (1)

19:00 t/v (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

SG Primstal/Lockweiler
DJK TT Ottweiler
TTV Berschweiler
TTV Hasborn II
TuS Fürth

TTC Lebach
SG Büschfeld-Dorf
TV Wiesbach
TTC Kastel
TT Schaumberg Theley II

 
 
 
 
 

Sa. 25.04.2026 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TT Schaumberg Theley II
TV Wiesbach
TTC Kastel
TTV Niederlinxweiler II
DJK TT Ottweiler

TTV Berschweiler
TuS Fürth
SG Büschfeld-Dorf
SG Primstal/Lockweiler
TTV Hasborn II

 
 
 
 
 

Sa. 02.05.2026 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

SG Primstal/Lockweiler
TTC Lebach
TTV Berschweiler
TuS Fürth
TTV Hasborn II

TT Schaumberg Theley II
DJK TT Ottweiler
TTC Kastel
TTV Niederlinxweiler II
TV Wiesbach
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